УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. б, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ
МОГАРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от «_ oLD » O f  2022 года №
Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
школьных музеев в 2022 году

Во исполнение приказа управления образования №90 от 10.03.2022 г. в
соответствии с положением проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса
школьных музеев в 2022 году (далее - Конкурс).

На муниципальный этап представлено 18 конкурсных материалов из 13
общеобразовательных организаций школы: №№7,11,12,15,27,31, гимназия №2,25,
Лицей №35, Нижнекамская школа-интернат для детей с ОВЗ, Камскополянская №2,
ЦДодд, СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (Приложение №1).

2. Вручить сертификаты всем участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность за организацию и работу в качестве члена жюри:

Ахмадуллиной А.Т. (методист МБУ «Центр образования»), Шакировой Л.Редиректор
МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Лукмановой В.Г. (заместитель директора МБУ ДО
«СДЮТиЭ»), Шакировой М.М.(методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Егоровой С.И.
(методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Шакирова М.М.
8(8555)41-12-02.

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение №1 к приказу
№ от № . 2022 г.

№ О б р а зо в а т ел ь н а я
о р га н и за ц и я

Ф И О
р у к о в о д и т ел я

Ф И О
у ч а с т н и к а

м е ст о

«Экскурсоводы музея образовательной организации краеведческого профиля»

1 МБОУ «Гимназия
№25» НМР РТ

Егорова С.А. Саматова Камиля
Яркеев Илья

Афанасьев Игорь
Иксанова Софья

Шерстобитова Аделина

2

2 ГБОУ «Нижнекамская
школа-интернат для

детей с ОВЗ» НМР РТ

Хоснуллина Г.Р. Хадиуллина Малика 3

3 МБОУ «СОШ №7»
НМР РТ

Сидорова О.Н. Коровина Милана 3

4 МБОУ «СОШ №27»
НМ РРТ

Гилязетдинова 3.3. Камалова Диана 3

«Экскурсоводы музея образовательной организации историко-этнографического профиля»

1 МБОУ «Гимназия
№2» НМ РРТ

Шаймухаметова
Ф.М.

Шаймухаметова Камиля
Ахметова Алия

Хайрутдинова Аделя
Г атина Камила

Хаирдинов Дамир
Хабибуллин Ранис

Минуллина Камилла
Сабирова Азалия

1

«Экскурсоводы музея образовательной организации военно-патриотического профиля»

1 МБОУ «СОШ №31»
НМ РРТ

Даутова А.П.
Бадгиева Э.Д.
Хадиева С.А.

Котенков Глеб
Багавиев Карим
Бряндин Игорь

1

2 МБОУ «СОШ №11»
НМ РРТ

Вагизов Ф.Я. Г аранина Мария
Никитина Зарина

участники

«Музей образовательной организации военно-патриотического профиля»

1 МБОУ «Гимназия
№2» НМР РТ

Муратова Лариса Миншаеховна 2

«Музей образовательной организации историко-этнографического профиля»

1 МБОУ «Гимназия
№2» НМР РТ

Шаймухаметова Фанзиля Мирзануровна 1

«Музей образовательной организации краеведческого профиля»

• ' • ~ ' •' .->3: :  "

•ф ■ ЩФ i

Лл V ’**. jr vf :V̂*’ ' : ЧЙС-' ;'•> '
у  • . ; ;; - у - .

1 МБУ ДО «СДЮТиЭ» Емельянова Людмила Николаевна 3

«Музей образовательной организации» (прочие профили)

1 МБУ ДО «Центр
дополнительного
образования для

детей»

Галимзянова Рената Ильнуровна
Щербаков Юрий Николаевич

1

2 МБОУ «СОШ №12»
НМ РРТ

Г алиева Л.Ф.
Кузнецова Г.И.

Лепкова София 2

Направление для педагогов

1 МБОУ «СОШ №31»
НМ РРТ

Бадгиева Эльза Даниязовна
Даутова Алевтина Петровна

1

2 МБОУ «Лицей № 35»
Н М РРТ

Лукавченко Ксения Михайловна 2

3 МБОУ «КПСОШ №2»
Н М РРТ

Бабакаева Вероника Владимировна 2

4 МБОУ «Лицей №35»
НМ РРТ

Лукавченко Ксения Михайловна 3

5 МБОУ «СОШ №15»
НМ РРТ

Коновалова Нина Витальевна 3

6 МБОУ «КПСОШ №2»
НМ РРТ

Бабакаева Вероника Владимировна 3